様式第 1号（第 4条関係）

阿見町放課後児童クラブ入会申請書

         令和  年  月  日

 阿 見 町 長  殿

保護者 住 所   阿見町

氏 名

電話番号

緊急連絡先

阿見町放課後児童クラブ条例施行規則第 4条第 1項の規定により、次のとおり放課後

児童クラブの入会を申請します。

申  請

クラブ名

1．阿見小学校区放課後児童クラブ  2．阿見第一小学校区放課後児童クラブ

3．舟島小学校区放課後児童クラブ  4．阿見第二小学校区放課後児童クラブ

5．本郷小学校区放課後児童クラブ  6．君原小学校区放課後児童クラブ

7．あさひ小学校区放課後児童クラブ

申請児童

フリガナ
生年月日 性別 学校名等（令和 7.4.1 現在）

氏 名

平   ・  ・  男・女 小学校    年

健康状態

上記児童

以外の

家族状況

氏 名 続柄 年齢 勤務先 帰宅時間 備 考

利用期間

令和  年  月  日～令和  年  月  日

希望月のみ（                     ）

その他

申請理由

口座振替

1．前年度に引き続き口座振替を希望します。

2．口座振替依頼書を提出します。

3．口座振替は行いません。

送迎方法

1．年齢は，令和 7年 4月 1日現在で記入してください。

2．申請理由は、留守家庭になる状況等を記入してください。

3．児童と同居している両親・祖父母の勤務証明等の書類を添付してください。

様式第 1号（第 4条関係）

阿見町放課後児童クラブ入会申請書

         令和  年  月  日

 阿 見 町 長  殿

保護者 住 所   阿見町○○○1‐1‐1

氏 名   ○○ ○○

電話番号  029‐×××‐××××

緊急連絡先 080‐×××‐××××（母）

阿見町放課後児童クラブ条例施行規則第 4条第 1項の規定により、次のとおり放課後

児童クラブの入会を申請します。

申  請

クラブ名

1．阿見小学校区放課後児童クラブ  2．阿見第一小学校区放課後児童クラブ

3．舟島小学校区放課後児童クラブ  4．阿見第二小学校区放課後児童クラブ

5．本郷小学校区放課後児童クラブ  6．君原小学校区放課後児童クラブ

7．あさひ小学校区放課後児童クラブ

申請児童

フリガナ
生年月日 性別 学校名等（令和 7.4.1 現在）

氏 名

ｱﾐ  ﾊﾅｺ

平 31・ 1・ 1 男・女 阿見  小学校  1  年
阿見 花子

健康状態 良好 or 持病有の場合名称記載

上記児童

以外の

家族状況

氏 名 続柄 年齢 勤務先 帰宅時間 備 考

阿見 一郎 父 40 ㈱○○ 20:00 3 交代勤務

阿見 一子 母 40 ○○○㈱ 18:30 夜勤あり

阿見 太郎 弟 2 ○○○保育所

阿見 まち 祖母 64 ○○○クリニック 18:00

利用期間

令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日

希望月のみ（ 4・7・8・12・1・3 月    ）

その他

申請理由 子の帰宅時間に親が不在のため 等

口座振替

1．前年度に引き続き口座振替を希望します。→昨年度も口座振替払を希望された方

2．口座振替依頼書を提出します。→新規で口座振替払を希望される方

3．口座振替は行いません。→納付書でのお支払いを希望される方

送迎方法 車（母）・自転車（祖母） 等

1．年齢は、令和 7年 4月 1日現在で記入してください。

2．申請理由は、留守家庭になる状況等を記入してください。

3．児童と同居している両親・祖父母の勤務証明等の書類を添付してください。

長期休みのみ利用の

場合はここに記入

×仕事終わりの時間

○家への到着時間

記入例